BHL95

S0rUIonEANE KOM®DOPTA

N2oDEKTHBHOCTA
HOBBI/ LLEJIEBP
KayecTtBO MeHseT MUP

O 061em KoBwa norpysyMkKa U akckasaropa O Fny6w

1.0 M3 0.2 m° 5366 Mm
O 3kcnnyaraumoHHas macca O MowHocTb
9200 «kr 74 kW

KEY FEATURES
-/

MonHonpuBogHasa TpaHcmuceust Powershift ¢
OrpaHUYeHHbIM NpocKanb3biBaHMEM. 3alumTa
andhdepeHumana n NpMBoAHOroO Bana, ynpaeneHne
NnaBHOCTbIO Xoaa, pxkonctuk FNR, nepekniovatens
Kickdown Clutch

popaBnuyeckasi cuctema ¢ AaTyMKoM Harpysku 1
ynpasrneHnem. NameHeHune ctaHgapta ISO/SAE.

MNoabem CTpernbl, BO3BpaAT K BblIEMKE U
BCMoOMoraTernbHas NIMHNUS C 2-X NO3ULMOHHBIM
nepekn4yarenemMm

Bocemb cBeToanoaHbIx pabounx cap, MpobneckoBbIn
Masi4OK, XOA0BbIE OTHW, CUAEHbS C MHEBMOMNOABECKOWN
n bluetooth

KoBL 4 B 1, anekTpuyeckoe ynpasreHne u
perynvpyemblii NOTOK



MAPAMETPbI

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

JkcnnyaTtauuoHHas macca 9200 kr
[suratens Cumnins QSF3.8 T3
Pabo4uii obbem 38L

74 kBT @ 2200 06/MUH
70,8 kBT @ 2200 06/MuH

MakcymanbHbIi kpyTAWmin MmomeHt420 Hv npn 1600 06/MuH

Banosasi MoLHOCTL

Yuctas MOLHOCTb

TpaHcmuceusa ZF 4WD - 4 ckopocTu Bnepea/Hasan
CkopocTb Mepegava 1 4,8 km/uac
Mepepaya ckopocTu 2 9,6 kM/yac
Mepepaya ckopocTtn 3 19,3 km/yac
Mepenaya ckopoctnt 4 35,4 km/yac

[laTunk HarpysKku C MUNOTHbLIM yrpaBneHnem
AKcuanbHO-MOpLIHEBON ABUraTenb
nepemeHHoro obbema Kawasaki

39 kBT npu 2 200 06/MUH
156 n/muH
24,9 MNa

M'mapasnuka
[NaBHbI rMapaBNUYECcKUin Hacoc
Mapaenuyeckast MOLHOCTb
Motok cucrems!

PaGouee naBneHue

OpHocTopoHHsAs AUX nuHus
MakcumanbHbIi pacxon
OpHocTopoHHsAs AUX nuHus
MakcumarnsHoe AaBneHue

makc 140 n/MuH

16 MMa

FTABAPUTBI

ATabapuTHas AnuHa, TpaHCrnopTHas
B MabapuTHas WUpWHa, TpaHCrnopTHas
C BbicoTa KpblILUy kKabuHbI

D TpaHcnopTHasi BbicoTa

E [lopoxHbIi npocBeT

F [innHa ot ocu Ao ocu

G O6LWMi Xof LLKBOPHEBOW CTOMKN

H Paguyc nosopoTa, nepeaHue WyHb

| Paguyc noBopoTa, NepeaHuii KoBLL

5920 mm
2280 mm
3129 Mm
3732 Mm

320 Mm
2245 Mm
1100 mm
4240 mm
4800 Mm

OBbEMbI

TonnueHbIi 6ak

)KVIF[KOCTb ANA BbIXNOMHbLIX ra3os Asuratens

MapaBnuyeckoe Macro
MoTopHoe macno
CuncTema oxnaxaeHns

Macno kopoGku nepenay

O Bebicota pasrpy3ku

K MakcumanbHas BbicoTa konaHns

L MakcumanbHblii AuanasoH OT LieHTpa NOBOPOTHOTO LUapHUpa
M MakcumanbHas rny6uHa konaHus

N MakcumanbHas BbicoTa 40 WTUdTa LapHMpa KoBLua

P Bbinet B nonoxeHun pasrpysku

Q MakcymanbHas rny6rHa KonaHms Npy BbIPOBHEHHOM KOBLUE
R Yron otkaTa koBLUa Ha ypOBHE 3eMnu

s Yron oTkaTa KoBLUa Mpu NOJHO BbICOTE

T Yron pasrpy3kut norpysyuka npu nonHomn BbicoTe

U MakcumanbsHas paboyas BbicoTa

140,0 n
10,0 n
120,0 n
8,5n
22,0n
18,0 n

PABOYME 30HbI

5985 Mm
6644 Mm
5366 Mm
3478 mm

>2700 Mmm

>730 Mm
88 Mm
40°

51°

44°
4293 mm

noRLEy y—

| noauys| SYHTI KVNOrPAMMBI

nosw

. 1 1,265 574 kg

2 2 1,541 699 kg

% 3 1,613 732 kg

g 4 1,449 657 kg

% 5 1,542 699 kg

2 6 1,482 672 kg
7 1,427 647 kg
8 1,390 631 kg
9 1,399 635 kg
10 1,691 767 kg

. 12 1,458 662

% 13 1,946 883

% 14 2,534 1150

§ 15 2,939 1333

3 16 3,260 1479

H 17 3,550 1610
18 3,862 1752
19 4273 1938
20 4,984 2261

|

11 1,694 100
21 7,230 3280
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rMapaBnM4eckon CUCTeMbI.

MPVMEYARME

JloKyMEeHTbI U TEXHUYECKNe XxapakTepUCTKA 6y,qu n3meHeHbl 6e3 JOMONHUTENBHOTO
yBe4OMIeHUsI B CBA3U C NOCTOAHHBIM TEXHUYECKUM COBEPLLUEHCTBOBaHUEM.
MalumrHa Ha KapTUHKe MOXeT BKovaTh B cebs aononHuTensHoe o6opyaoBaHue.

BblicoTa TOYkM Harpysku

* O603Ha4aeT Harpysky, orpaHU4eHHYI0 rpy30MoAbEMHOCTLIO

TPAKTOPOAETA/Ib

0®UUNANBbHBIVN AUNEP

8 800 100-77-66

TEXHUKA

CEPBUC
3AMYACTH




	SANY_BHL 95_Excavator_Loader+1
	Страница 1
	Страница 2

	SANY_BHL 95_Excavator_Loader+2

